
UCHWAŁA NR LXXI.300.23 
RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2023-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40, z późn. zm.), art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn. zm.) Rada Gminy 
w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr LXIII.262.22 Rady Gminy w Chodowie z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2023-2027 zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXVI.275.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 27 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem Nr 213.23 Wójta Gminy Chodów z dnia 14 marca 2023 roku, 

- Uchwałą Nr LXX.296.23 Rady Gminy w Chodowie z dnia 29 czerwca 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 określającym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki oraz sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody 
budżetu, kwotę długu oraz sposób finansowania długu  otrzymuje brzmienie załącznika  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Olczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 17 896 983,92 14 323 916,15 1 177 961,00 2 568,00 6 069 077,00 3 004 464,69 4 069 845,46 1 069 000,00 3 573 067,77 50 000,00 3 523 067,77

2024 13 945 350,00 13 145 350,00 1 195 000,00 2 640,00 6 155 010,00 1 870 000,00 3 922 700,00 1 070 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2025 13 345 350,00 13 345 350,00 1 199 000,00 2 650,00 6 205 010,00 1 890 000,00 4 048 690,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 445 350,00 13 445 350,00 1 204 000,00 2 690,00 6 255 010,00 1 920 000,00 4 063 650,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 445 350,00 13 445 350,00 1 204 000,00 2 690,00 6 255 010,00 1 920 000,00 4 063 650,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 22 589 722,40 14 322 782,72 5 342 886,38 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 266 939,68 8 216 939,680,00 254 000,00

2024 13 755 350,00 12 955 350,00 5 600 000,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,000,00 0,00

2025 13 155 350,00 12 955 350,00 5 650 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2026 12 945 350,00 12 945 350,00 5 700 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 12 945 350,00 12 945 350,00 5 700 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -4 692 738,48 0,00 4 882 738,48 1 000 000,00 1 000 000,00 1 584 738,48 1 394 738,48 570 000,00 570 000,00

2024 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 1 728 000,00 1 728 000,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 1 133,43 3 883 871,910,00

2024 x x x x 0,00 1 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 390 000,00 390 000,000,00

2026 x x x x 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 2,12% 0,45% 13,94% 22,95% TAK TAK0,89%

2024 2,48% 2,48% 8,76% 17,77% TAK TAK2,48%

2025 2,36% 4,10% 1,80% 10,81% NIE TAKx

2026 4,95% 4,95% 7,64% 11,56% TAK TAKx

2027 4,77% 4,77% 6,95% 10,87% TAK TAKx

2028 0,00% 0,00% 5,29% 9,20% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 442 167,77 442 167,77 442 167,77 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 0,00 0,00 0,00 4 988 539,68 0,00 4 988 539,68 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 788 539,68 4 988 539,68 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 788 539,68 4 988 539,68 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 5 788 539,68 4 988 539,68 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 788 539,68 4 988 539,68 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Rdutowie wraz z odwiertem
studni głębinowej -

Urząd Gminy w
Chodowie

2020 2023 2 613 000,00 2 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Przebudowa i budowa dróg w miejscowości Chodów  -
Urząd Gminy w

Chodowie
2021 2023 1 175 539,68 1 175 539,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Częściowa modernizacja budynku B Urzędu Gminy Chodów wraz z
montażem platformy dla osób niepełnosprawnych oraz demontażem
ogrodzenia -

Urząd Gminy w
Chodowie

2022 2024 2 000 000,00 1 200 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 4 080 789,68

1.a 0,00 0,00

1.b 0,00 4 080 789,68

1.1 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 4 080 789,68

1.3.1 0,00 0,00

1.3.2 0,00 4 080 789,68

1.3.2.1 0,00 2 553 000,00

1.3.2.2 0,00 1 527 789,68

1.3.2.3 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 2



OBJAŚNIENIA 

Uchwałą Nr LXXI.300.23 Rady Gminy w Chodowie  z dnia 17 sierpnia 2023 roku w sprawie: 

zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chodów na lata 2023-2027 dokonano 

następujących zmian: 

Zaktualizowano dochody; 
- poz. 1 Dochody ogółem o kwotę 387.092,24 zł, 
- poz. 1.1 Dochody bieżące o kwotę 163.342,24 zł, 
- poz. 1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące o kwotę 148.042,24 zł, 
- poz. 1.1.5 pozostałe dochody bieżące 15.300,00 zł, 
- poz. 1.2 Dochody majątkowe o kwotę 223.750,00 zł, 
- poz. 1.2.1 ze sprzedaży majątku o kwotę 50.000,00 zł, 
- poz. 1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje o kwotę 173.750,00 zł. 
Zaktualizowano wydatki; 
- poz. 2 Wydatki ogółem o kwotę 579.092,24 zł, 
- poz. 2.1 Wydatki bieżące o kwotę 163.342,24 zł, 
- poz. 2.2 Wydatki majątkowe  o kwotę 415.750,00 zł, 
- poz. 2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art.236 ust. 4 pkt 1 ustawy o 
kwotę 415.750,00 zł. 
- poz. 2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 
11.000,00 zł. 
Wynik budżetu (poz.3) zwiększył się o kwotę 192.000,00 zł. 
Przychody budżetu (poz. 4) zwiększyły się o kwotę 192.000,00 zł. 
Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych (poz.4.2) zwiększyła sie o kwotę 192.000,00 zł w tym na 
pokrycie deficytu budżetu (poz. 4.2.1) również o 192.000,00 zł. 
W  wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej   dokonano zmiany wysokości  
zadania inwestycyjnego na rok 2023 pod nazwą:" Przebudowa i budowa dróg w miejscowości 
Chodów". Po wprowadzeniu powyższej zmiany zmniejszył się limit planowanych wydatków na to 
zadanie  o kwotę 352.250,00 zł na rok 2023 z uwagi na ostateczne rozliczenie inwestycji zgodnie z 
uchwałą budżetową. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649136B8-0CF0-462A-A89D-9154B674B0AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI.300.23 RADY GMINY W CHODOWIE z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




